IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức đợt cao điểm tuyên truyền, vận

động toàn dân giao nộp và đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về VK, VLN,

CCHT và pháo gắn với cao điểm tấn công trấn áp tội phạm bảo đảm ANTT Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 từ ngày 15/12/2024 đến hết ngày 14/02/2025.

2. Công an tỉnh chủ trì theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các đơn

vị, địa phương thực hiện có hiệu quả công tác tuyên truyền, vận động toàn dân

giao nộp, đấu tranh với tội phạm, vi phạm pháp luật về VK, VLN, CCHT và